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W związku z reorganizacją systemu obsługi płatności w naszej gminie informujemy, 
że z dniem 1 stycznia 2025 r. zostanie zlikwidowany punkt kasowy znajdujący się w 
Urzędzie Miejskim w Kruszwicy. Decyzja ta wynika z konieczności usprawnienia 
obsługi finansowej oraz dostosowania procedur do obowiązujących standardów 
bezpieczeństwa i efektywności działania, w celu ograniczenia ryzyka kradzieży oraz 
zmniejszenia potrzeb przechowywania i transportowania gotówki.



Informujemy, że w związku z tym wprowadzamy możliwość płatności 
bezgotówkowych kartą płatniczą, bezpośrednio na stanowisku pracy 
pracownika obsługującego terminal w Biurze Obsługi Klienta w Urzędzie 
Miejskim w Kruszwicy.

W trosce o bezpieczeństwo oraz wygodę naszych mieszkańców, zachęcamy do 
korzystania z alternatywnych form dokonywania płatności:

Placówki bankowe – osoby preferujące płatności tradycyjne mogą skorzystać 
z usług placówek Banku Spółdzielczego w Kruszwicy, który realizuje płatności 
gotówkowe wszystkich należności na rzecz Gminy bez dodatkowych opłat i 
prowizji.
Wpłaty u sołtysów – wszystkie bieżące należności z tytułu podatku od 
nieruchomości, łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku 
od środków transportowych, opłaty za gospodarowanie odpadami, w obszarze 
danego sołectwa.
Placówki pocztowe - wszystkie należności na rzecz Gminy mogą państwo 
regulować za pośrednictwem placówek Poczty Polskiej w Kruszwicy.

Ponadto wszystkie należności na rzecz Gminy mogą państwo regulować za 
pośrednictwem przelewów na konta bankowe gminy. Szczegóły dotyczące numerów 
kont i tytułów przelewów znajdują się na stronie internetowej gminy Kruszwica oraz 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kruszwicy.

W przypadku pytań lub wątpliwości zachęcamy do kontaktu z pracownikami Urzędu, 
którzy udzielą szczegółowych informacji oraz wsparcia w zakresie korzystania z 
innych metod płatności pod numerem telefonu 52 351 50 10 w.24, lub osobiście w 
godzinach pracy Urzędu od 7.15 do 15.15.

Dziękujemy za zrozumienie i współpracę.


